ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 30 января 2025 года
О внесении изменений и дополнений в решение Представительного СобранияМедвенского района Курской области от 17.12.2024 № 7/110«О бюджете муниципального образования «Медвенский муниципальный район»Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
Руководствуясь статьями 23,46 Устава Муниципального образования «Медвенскиймуниципальный район» Курской области, Представительное Собрание Медвенского районаКурской области РЕШИЛО:1.Внести следующие изменения и дополнения в решение ПредставительногоСобрания Медвенского района Курской области от 17.12.2024 № 7/110 «О бюджетемуниципального образования «Медвенский муниципальный район» Курской области на2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»:1.1.в пункте 1 статьи 1 цифры «844 748 013,00» заменить цифрами «837 378 419,78»;цифры «854 248 013,00» заменить цифрами «892 248 003,06»; с дефицитом бюджета «54869 583,28 »:1.2. приложения № 1,3,7,9,11,13,14 к решению Представительного СобранияМедвенского района Курской области от 17.12.2024 № 7/110 «О бюджете муниципальногообразования «Медвенский муниципальный район» на 2025 год и на плановый период 2026 и2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается):1.3. в пункте 6 статьи 5 слова «на 2025 год в сумме 15 742 499,00 рублей» заменитьсловами «на 2025 год 17 683 887,18 рублей»;2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется направоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Председатель Представительного СобранияМедвенского района Б.Е.Бабин

№8/123от 30.01.2025

Приложение №1к решению Представительного СобранияМедвенского района Курской областиот 30.01.2025 №8/123
Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования«Медвенский муниципальный район» Курской области на 2025 год

Наименование Код источникафинансирования побюджетной классификации 2025 год
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГОФИНАНСИРОВАНИЯДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА 01 00 00 00 00 0000 000 54 869 583,28
Бюджетные кредиты из другихбюджетов бюджетной системыРоссийской Федерации 01 03 00 00 00 0000 000 9 500 000,00

Получение бюджетных кредитов издругих бюджетов бюджетнойсистемы Российской Федерации ввалюте Российской Федерации
01 03 01 00 00 0000 700 9 500 000,00

Получение кредитов из другихбюджетов бюджетной системыРоссийской Федерации бюджетамимуниципальных районов в валютеРоссийской Федерации
01 03 01 00 05 0000 710 9 500 000,00

Изменение остатков средств насчетах по учету средств бюджетов 01 05 00 00 00 0000 000 45 369 583,28
Увеличение остатков средствбюджетов 01 05 00 00 00 0000 500 -856 248 013,00
Увеличение прочих остатковсредств бюджетов 01 05 02 00 00 0000 500 -856 248 013,00
Увеличение прочих остатковденежных средств бюджетов 01 05 02 01 00 0000 510 -856 248 013,00
Увеличение прочих остатковденежных средств бюджетовмуниципальных районов 01 05 02 01 05 0000 510 -856 248 013,00
Уменьшение остатков средствбюджетов 01 05 00 00 00 0000 600 901 617 596,28
Уменьшение прочих остатковсредств бюджетов 01 05 02 00 00 0000 600 901 617 596,28
Уменьшение прочих остатковденежных средств бюджетов 01 05 02 01 00 0000 610 901 617 596,28
Уменьшение прочих остатковденежных средств бюджетовмуниципальных районов 01 05 02 01 05 0000 610 901 617 596,28

Бюджетные кредиты,предоставленные внутри страны ввалюте Российской Федерации 01 06 05 00 00 0000 000 2 000 000,00
Возврат бюджетных кредитов,предоставленных внутри страны ввалюте Российской Федерации 01 06 05 00 00 0000 600 2 000 000,00
Возврат бюджетных кредитов,предоставленных другимбюджетам бюджетной системыРоссийской Федерации в валюте

01 06 05 02 00 0000 600 2 000 000,00

Российской Федерации
Возврат бюджетных кредитов,предоставленных другимбюджетам бюджетной системыРоссийской Федерации избюджетов муниципальных районовв валюте Российской Федерации

01 06 05 02 05 0000 640 2 000 000,00

Бюджетные кредиты,предоставленные для покрытиявременных кассовых разрывов 01 06 05 02 05 2600 640 2 000 000,00
Бюджетные кредиты,предоставленные для покрытиявременных кассовых разрывов,возникающих при исполнениибюджетов муниципальныхобразований

01 06 05 02 05 2604 640 2 000 000,00

Предоставление бюджетныхкредитов внутри страны в валютеРоссийской Федерации 01 06 05 00 00 0000 500 - 2 000 000,00
Предоставление бюджетныхкредитов другим бюджетамбюджетной системы РоссийскойФедерации в валюте РоссийскойФедерации

01 06 05 02 00 0000 500 - 2 000 000,00

Предоставление бюджетныхкредитов другим бюджетамбюджетной системы РоссийскойФедерации из бюджетовмуниципальных районов в валютеРоссийской Федерации
01 06 05 02 05 0000 540 - 2 000 000,00

Бюджетные кредиты,предоставленные для покрытиявременных кассовых разрывов 01 06 05 02 05 2600 540 - 2 000 000,00

Бюджетные кредиты,предоставленные для покрытиявременных кассовых разрывов,возникающих при исполнениибюджетов муниципальныхобразований
01 06 05 02 05 2604 540 - 2 000 000,00